

財團法人立信社會福利慈善事業基金會

分 類 帳

期間：110年01月01日 至 110年12月31日

頁次： 1

日期	傳票號碼	摘要	借方金額	貸方金額	借/貸	餘額
項 目：4100 捐贈收入(貸)						
110-01-26	0126001	捐贈收入-謝立瑤		200,000	貸	200,000
110-01-27	0127001	捐贈收入-白麗鈴		5,000	貸	205,000
月計：				205,000		
110-02-19	0219001	捐贈收入-黃緯成		600	貸	205,600
110-02-20	0220001	捐贈收入-張淑媛		1,000	貸	206,600
月計：				1,600		
110-03-03	0303001	捐贈收入-黃顏榮枝		1,000	貸	207,600
110-03-12	0312001	捐贈收入-陳敬寬		1,000	貸	208,600
月計：				2,000		
110-04-08	0408001	捐贈收入-陳敬寬		1,000	貸	209,600
110-04-20	0420001	捐贈收入-徐翠鴻		2,000	貸	211,600
月計：				3,000		
110-05-10	0510001	捐贈收入-陳敬寬		1,000	貸	212,600
110-05-17	0517001	捐贈收入-徐翠鴻		1,000	貸	213,600
月計：				2,000		
110-06-04	0604001	捐贈收入-陳敬寬		1,000	貸	214,600
月計：				1,000		
110-07-07	0707001	捐贈收入-陳敬寬		1,000	貸	215,600
月計：				1,000		
110-08-20	0820001	捐贈收入-陳敬寬		1,000	貸	216,600
月計：				1,000		
110-09-03	0903001	捐贈收入-陳敬寬		1,000	貸	217,600
月計：				1,000		
110-10-07	1007001	捐贈收入-陳敬寬		1,000	貸	218,600
110-10-19	1019001	捐贈收入-謝立瑤		50,000	貸	268,600
月計：				51,000		
110-11-03	1103001	捐贈收入-陳敬寬		1,000	貸	269,600
110-11-17	1117001	捐贈收入-金龍吟國際有限公司		2,000	貸	271,600
110-11-18	1118001	捐贈收入-吳宗霖		5,000	貸	276,600
110-11-18	1118001	捐贈收入-王藝樺		3,000	貸	279,600
110-11-25	1125001	捐贈收入-謝立瑤		12,850	貸	292,450
月計：				23,850		
110-12-03	1203002	捐贈收入-陳敬寬		1,000	貸	293,450
110-12-17	1217001	捐贈收入-立盈旅行社		10,000	貸	303,450
110-12-28	1228001	捐贈收入-揮王企業股份有限公司		3,000	貸	306,450
月計：				14,000		
累計：				306,450		

負責人

立謝瑤

(蓋章) 主辦會計

執行長魏如君

(蓋章) 製表

會計黃馨玄

(蓋章)

財團法人立信社會福利慈善事業基金會
分 類 帳

期間：110年01月01日 至 110年12月31日

頁次： 2

日期	傳票號碼	摘要	借方金額	貸方金額	借/貸	餘額
項 目:4101		捐贈收入-公益勸募(貸)				
110-01-05	0105001	捐贈收入-劉美麗		3,000	貸	3,000
110-01-27	0127001	捐贈收入-趙彩言		500	貸	3,500
月計:				3,500		
110-02-22	0222001	捐贈收入-趙彩言		500	貸	4,000
月計:				500		
110-03-26	0326001	捐贈收入-趙彩言		500	貸	4,500
110-03-29	0329001	義賣所得-陳慧蓉		120,000	貸	124,500
月計:				120,500		
110-04-22	0422001	捐贈收入-趙彩言		500	貸	125,000
110-04-29	0429001	捐贈收入-陳肇彬		100	貸	125,100
月計:				600		
110-05-20	0520001	捐贈收入-黃逢榮		200	貸	125,300
110-05-20	0520001	捐贈收入-張碧娥		200	貸	125,500
110-05-21	0521001	捐贈收入-趙彩言		500	貸	126,000
110-05-27	0527001	捐贈收入-呂敏娟		1,000	貸	127,000
月計:				1,900		
110-06-24	0624001	捐贈收入-趙彩言		500	貸	127,500
月計:				500		
110-07-21	0721001	捐贈收入-黃呈超		1,000	貸	128,500
110-07-21	0721001	捐贈收入-顏榮枝		1,000	貸	129,500
110-07-21	0721001	捐贈收入-趙彩言		500	貸	130,000
月計:				2,500		
110-08-24	0824001	捐贈收入-余玉葉		10,000	貸	140,000
110-08-25	0825001	捐贈收入-黃呈超		500	貸	140,500
110-08-25	0825001	捐贈收入-黃顏榮枝		500	貸	141,000
110-08-25	0825001	捐贈收入-趙彩言		500	貸	141,500
110-08-27	0827001	捐贈收入-趙彩言		500	貸	142,000
月計:				12,000		
110-10-28	1028001	捐贈收入-趙彩言		500	貸	142,500
月計:				500		
110-11-19	1119001	捐贈收入-黃顏榮枝		500	貸	143,000
110-11-19	1119001	捐贈收入-黃呈超		500	貸	143,500
110-11-26	1126001	捐贈收入-趙彩言		500	貸	144,000
月計:				1,500		
110-12-23	1223001	捐贈收入-陳錦華		10,000	貸	154,000
110-12-24	1224001	捐贈收入-趙彩言		500	貸	154,500
月計:				10,500		
累計:				154,500		

負責人



(蓋章) 主辦會計

執行長魏如君

(蓋章) 製表

會計黃馨玄

(蓋章)